
                     Státní okresní archiv Klatovy 
 
 
 
 
 
 
          KSČ – okresní výbor Horažďovice 

 

                        1949 – 1960 

 

 
                                                        Inventář 
 
 
 
 
Číslo evidenčního listu JAF :  1618 
Číslo pomůcky : 59 
 
 
 
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  Jana Sýkorová 
 
                                                   Klatovy 2004 



 2 

                                                            O B S A H 

 

 

 
Obsah ..................................................................................................................... 2 
Úvod .......................................................................................................................3-8 
Příloha č. 1 – seznam pramenů a literatury ............................................................9 
Příloha č. 2 – seznam zkratek ..............................................................................10 
Příloha č. 3 –seznam předsedů OV KSČ(vedoucích tajemníků), kteří se v letech 
                     1949-1960 vystřídali ve funkci........................................................11  
Inventární seznam ............................................................................................... 12-41 
Tiráž .................................................................................................................... 42  



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚVOD 



 4 

                                             I. Vývoj původce fondu. 
 
Místní organizace KSČ  v Horažďovicích vznikla již v I. polovině roku 19221. V roce 1948  
byly založeny dvě místní organizace. Místní organizace č. I (město Horažďovice), jejíž 
předsedou byl JUDr. Karel Pták (do 31.3.1948), od (1.4.1948) Jaroslav Šťastný, a místní 
organizace č. II. (nádraží Horažďovice) s předsedou Jindřichem Říhou, skladníkem ČSD. 
V září 1948 se místní organizace rozšířily o další tři na tuto strukturu: 
Organizace č. I (vnitřní město) – předseda Josef Roflík, cukrář 
Organizace č. II (nádraží Horažďovice a okolí) – předseda Jindřich Říha, skladník ČSD 
Organizace č. III (okolí „Modré Hvězdy“) – předseda JUDr. Karel Pták 
Organizace č. IV. (okraj města k Loretě) – předseda ing. Josef Cvach 
Organizace č. V. (okraj města ke Střelským Hošticím) – předseda MUDr. Antonín Jansa. 
23.2.1948 se konala veřejná schůze v hospodě „na Modré“, kde KSČ vyhlásila, že se ujímá 
„všeho“ a vyhlašuje „tvoření“ akčních výborů o značné pravomoci2. 
Vládním nařízením č. 3/1949 Sb. ze dne 18.1.1949 o územní reorganizaci okresů v českých 
zemí, při které došlo i ke změně hranic okresů, vznikl v Plzeňském kraji i nově utvořený 
okres Horažďovice. Bylo k němu (v roce 1949) připojeno 25 obcí ze soudního okresu Plánice. 
Rozloha nového okresu tím vzrostla na 38 159 ha3, počet obyvatel na 21 280 a počet obcí na 
76, z nichž tři byly městy (Horažďovice, Rabí a Stříbrné Hory 4– od 1.1.1952 Nalžovské 
Hory). 
Okresní výbor Komunistické strany Československa Horažďovice byl pravděpodobně ustaven 
ke konci roku 19485 spolu s nově utvářejícím se ONV Horažďovice, neboť OV KSČ působil 
vždy na stejném území jako příslušný okresní národní výbor. 
Nově založený Okresní výbor Komunistické strany Československa Horažďovice řídil (v roce 
1949) 78 místních organizací, z toho 5 městských a 8 závodních, pouze ve dvou obcích 
(Mířenice a Otěšín) nebyly místní organizace ustaveny. Celkový počet členů KSČ (1949) byl 
2 671, věkové složení bylo 231 členů do 25 let, 1 293 členů do 40 let a 1 147 členů nad 45 let. 
Volenými složkami okresního výboru KSČ byly okresní konference, plénum a předsednictvo. 
Nejvyšším voleným orgánem okresní organizace KSČ Horažďovice byla okresní konference, 
která se scházela pravidelně každý rok, vždy do poloviny dubna.  
Okresní konference KSČ volila nové členy okresního výboru, náhradníky okresního výboru, 
kandidáty okresního výboru a členy ORK (okresní revizní komise) včetně předsedy. Revizní 
komise měla za úkol revidovat hospodaření OV KSČ a měla právo kontrolovat po stránce 
hospodářské a finanční všechny základní organizace na tehdejším horažďovickém okrese. 
Úkoly byly zaměřené i na kontrolu správného placení příspěvkových známek, evidenci členů 
a kandidátů.Okresní konference KSČ dále hodnotila činnost jednotlivých organizací (plnění 
plánů práce), hlavně v průmyslu, v zemědělství, lidové správě apod. Hodnotila celoroční práci 
OV KSČ Horažďovice, plnění závazků, předkládala kádrové posudky na členy okresního 
výboru, případně hodnotila plnění usnesení  předcházející konference. Z těchto zápisů lze 
zjistit jména předsedů OV KSČ, později (od roku 1953) vedoucích tajemníků OV KSČ. 

                                                 
1 Josef  Samec : Malé kapitoly do velké budoucnosti – 50 let KSČ na Strakonicku, vydáno 1971. 
2 Akční výbory Národní fronty, tzv. revoluční orgány pracujícího lidu, vznikaly na základě výzvy KSČ 
z 21.2.1948 v úřadech, závodech, institucích, v obcích i okresech. Za hlavní úkol si vytkly tzv.“ očistu veřejného 
života“. Po skončení „čistek“  se Akční výbory Národní fronty v obcích a okresech staly tzv. koordinačními 
orgány Národní fronty, v roce 1954 byly přeměněny na výbory Národní fronty – Viz Všeobecná encyklopedie 
A-F, str. 45. 
3 Do roku 1948 zahrnoval soudní okres horažďovický 51 obcí s 15 293 obyvateli a s rozlohou 25 834 ha. 
4 Viz brožura z I. okresní konference KSČ (9.-10.4.1949) – str. 5. 
5 Na ustavující konferenci v Horažďovicích, přesné datum se nepodařilo zjistit. 



 5 

O změně názvu z předsednictva OV KSČ na byro OV KSČ bylo rozhodnuto na celostátní 
konferenci KSČ v Praze, která se konala ve dnech 16.-18.12.1952. Od roku 1953 v čele OV 
KSČ již nestál předseda OV KSČ, ale vedoucí tajemník OV KSČ. 
Okresní výbor (plénum) se scházel pravidelně každý měsíc, aby hodnotil práci za minulé 
období a vytýčil další úkoly. Zabýval se i rozpisem zemědělské výroby a zemědělských 
dodávek. Mimo to byl několikrát svoláván k různým nárazovým akcím, např. dokončení 
různých prověrek. 
Schůze předsednictva okresního výboru (od roku 1953 byro) se konaly každý týden a mimo to 
byla celá řada mimořádných schůzí. Předsednictvo (byro) mělo za úkol rozpracovat usnesení 
okresního výboru a následně kontrolovat jeho plnění. Řídilo se tříměsíčním plánem na každé 
čtvrtletí  a připravovalo zprávy k jednotlivým bodům programu schůze. Návrhy na usnesení 
připravoval sekretariát a k připravovanému návrhu přibíral zástupce základních organizací, 
aby usnesení bylo „ověřeno na zkušenostech ze základních organizací“. Členové 
předsednictva se ve svých diskusích zaměřovali na zprávy i usnesení z hlediska celého 
okresu. Předsednictvo se také zabývalo vnitrostranickými úkoly a prací samotných základních 
organizací. 
Předsednictvo, ale i okresní výbor, se zabývaly i kádrovou politikou, např. vyhledáváním 
kádrů, jejich sledováním a pomáháním jim ve funkcích. Jelikož nebylo ke kádrovým návrhům 
ve většině případů připomínek, vyhledáváním kádrů se zabýval pouze „kádrovník“ a v malé 
míře sekretariát. Předsednictvo volilo ze svých členů i  předsedu OV KSČ, od roku 1953 pak 
vedoucího tajemníka OV KSČ. 
Na poradách sekretariátu byla projednávána  usnesení z předsednictva OV a byly zde   
kontrolovány i týdenní plány práce. 
Schůze OV KSČ Horažďovice se odehrávaly v místnosti sekretariátu (místo se nepodařilo 
zjistit), která byla „velmi žalostná“. Na nevyhovující stav místnosti upozorňoval i předseda 
KAV NF Plzeň Tauš. (Zápis 7.1.1949). Vyhlédnuté místnosti v domě „u Melanů“ a v hotelu 
„Zlatý Jelen“ nevyhovovaly, proto se OV KSČ Horažďovice rozhodl, že „zabere“6 místnost 
v budově radnice, kde sídlil Místní národní výbor Horažďovice, který „po otálení“7 svolil. OV 
KSČ  dále žádal, aby místnosti byly ihned vyklizeny a „socialisticky vybaveny“ 8.  
První schůze POV KSČ Horažďovice se konala již 7.1.1949. Prvním předsedou OV KSČ byl 
jmenován Jindřich Říha, tajemníkem Šobr a první zapisovatelkou se stala Kliková. Během 
ledna 1949 byly utvořeny komise – bezpečnostní (sedmičlenná), revizní komise (šestičlenná ) 
a hospodářská komise (šestičlenná). 28.1.1949 byla při OV KSČ ustavena organizační 
komise. Některé méně důležité komise byly zřizovány jen na konkrétní úkoly a po splnění 
byly rozpuštěny. Předsednictvo OV KSČ mělo v roce 1949 pravděpodobně 7 členů (přesný 
počet se nepodařilo zjistit) a 6 členů sekretariátu. Během března (25.3.1949) navrhl okresní 
výbor KSČ  jmenování církevního důvěrníka. Jeho jmenování však bylo ponecháno na 
kádrové komisi. Na mimořádné schůzi POV KSČ (30.10.1951) bylo projednáváno nové 
složení sekretariátu OV KSČ. Bylo zrušeno kádrové oddělení, neboť „otázkou kádrů se musí 
zabývat každé oddělení“. Pro okres Horažďovice byla plánována 4 oddělení a počet 
pracovníků záležel na velikosti okresu.9 (Počet pracovníků byl  včetně vedoucího tajemníka 
OV KSČ a tajemníka OV KSČ - 10 členů) 
Složení sekretariátu OV KSČ bylo následující:  referát pro hospodářskou správu, který               
                                                                             zahrnoval oddělení organizačně technické, 
                                                                             oddělení stranické propagace a kultury 
                                                                             zemědělské oddělení 

                                                 
6 Zápis POV KSČ – 4.2.1949. 
7 Viz. – tamtéž. 
8 Viz - tamtéž 
9 Viz: zápis  č. 56 ze schůze POV KSČ – 30.10.1951. 



 6 

                                                                             oddělení průmyslu a obchodu 
                                                                             referát evidence a disciplíny 
5.10.1950 byla přijata nová administrativní pracovnice (A. Šimánková). Během listopadu 
1950 předseda OV KSČ (Bernard) byl přeložen do Klatov. Od 9.11.1950 jej zastupoval 
Roflík, v případě jeho nepřítomnosti Fišer. V roce 1951 byla přijata nová zapisovatelka Mil. 
Vovsová a řidič František Kučera. V roce 1952 byla do aparátu OV KSČ zařazena funkce 
kulturně propagačního tajemníka (Karel Kovář). V roce 1953 byl schválen návrh na funkci 
propustkáře OV KSČ (vrátný). V tomto roce (1953) došlo k postupnému přesunu pravomocí 
z předsedy OV KSČ na vedoucího tajemníka OV KSČ, v důsledku čehož funkce předsedy 
OV KSČ zaniká. 
V roce 1958 doporučuje byro okresního výboru na schůzi (13.3.1958), pod bodem č. 2 změnu 
počtu členů předsednictva okresního výboru z 9 členů na 11, sekretariát byl šestičlenný. 
Byro OV KSČ Horažďovice na poslední schůzi (10.3.1960) schválilo návrh byra KV KSČ 
Plzeň (30.1.1960), aby řízením závěrečného zasedání OV KSČ (12.3.1960) byl za předsedu 
OV KSČ Josefa Baťka pověřen Václav Ježek, dosavadní tajemník OV KSČ Horažďovice. 
Josef Batěk, jako designovaný vedoucí tajemník, přešel na OV KSČ Plzeň-jih.  
Zákonem č. 36/1960 Sb. ze dne 9.4.1960, o územním členění státu, došlo k novému rozdělení 
okresů. Na základě tohoto zákona  byly některé okresy zrušeny, mezi nimi i okres 
Horažďovice.Byly stanoveny i nové hranice krajů a okresů. Podle konečné úpravy připadly 
z okresu Horažďovice do okresu Strakonice obce Mečichov, Hlupín, Sedlo, Lhota 
Střelskohoštická, Střelské Hoštice, Kozlov, Kladruby, Kalenice, Dolní a Horní Poříčí, do 
okresu Plzeň-jih obce Kotouň, Oselce, Nová Ves, Řesanice. Ostatní obce připadly okresu 
Klatovy.  
 
  
                                         
                                         II. Vývoj a dějiny fondu 

 
    Materiály OV KSČ Horažďovice byly původně uloženy v archivu KV KSČ Plzeň. Dne 
22.5.1990 tyto písemnosti převzal Státní oblastní archiv Plzeň na základě dohody  ze dne 
8.5.1990 mezi Ústředním výborem KSČ a Ministerstvem vnitra ČR o předání archiválií 
vzniklých z činnosti krajských (městských) a okresních stranických orgánů, organizací a 
institucí. Uvedenou problematiku dále řešil ústavní zákon č. 496/1990 Sb. ze dne 16.11.1990 
o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR. 
     Vlastní spisový a skartační plán zřejmě nebyl organizací zpracován a na písemnostech se 
neobjevují žádné spisové značky. Pokud byl v archivu Krajského výboru KSČ Plzeň 
vypracován prozatímní seznam, tento se nedochoval. 
Převzaté materiály byly uloženy v tvrdých papírových deskách s tkanicemi, které byly 
označeny razítkem KV KSČ Plzeň a rozděleny do tří skupin. Zápisy z okresních konferencí 
KSČ byly označeny 04-a, zápisy z pléna 04-b a zápisy z předsednictev (byr) 04-c, přičemž 
číslem 04 byl označen okresní výbor KSČ Horažďovice. Razítko dále obsahuje kromě čísla 
okresního výboru (04) i číslo svazku, číslo archivní jednotky a počet listů. Archivní jednotku 
tvořil vždy zápis z jedné schůze s přílohami.  
     Případný rozsah skartací provedených před převzetím do SOkA Klatovy se nepodařilo 
zjistit a  nelze ani zjistit, zda byl fond  postižen nějakou havárií či katastrofou.       
    Materiály OV KSČ Horažďovice byly SOkA Klatovy převzaty (26.8.1991) při delimitaci 
ze SOA Plzeň. O tomto předání se nedochoval žádný předávací protokol. O přijetí do 
klatovského archivu chybí i záznam v archivní přírůstkové knize (datace převzata z evid. listu 
JAF). 



 7 

     Není známo, že by se části fondu OV KSČ Horažďovice nacházely v jiných archivech či 
archivních fondech.                                           
 
 
                                        III. Archivní charakteristika fondu 

 
     Fond OV KSČ Horažďovice pochází z let 1949-1960. K trvalému uložení do Státního 
okresního archivu Klatovy byly zápisy  předány zaniklým archivem KV KSČ Plzeň. 
Materiály obsahují zápisy z okresních konferencí KSČ z let 1949-1959, inventární číslo 1, 
karton 1-2, zápisy ze zasedání plén okresního výboru KSČ z let 1950-1960, inventární číslo 2, 
karton 3-5 a zápisy z předsednictev (byr) okresního výboru KSČ z let 1949-1960, inventární 
číslo 3, karton 6-17. 
Ve fondu se obvykle objevují i zápisy z aktivů, ze schůzí sekretariátu apod., ale tyto se 
nedochovaly. Nedochovaly se ani registraturní pomůcky. Fond obsahuje pouze tři inventární 
čísla – viz výše. 
     Vlastní spisový a skartační plán zřejmě nebyl organizací zpracován a na písemnostech se 
neobjevují žádné spisové značky.  Pokud byl v archivu Krajského výboru KSČ Plzeň 
vypracován prozatímní seznam, tento se nedochoval.  
Archivní struktura fondu KSČ – okresní výbor Horažďovice je následující: 
Zápisy z okresních konferencí KSČ 
Zápisy ze schůzí okresního výboru KSČ (pléna) 
Zápisy ze schůzí předsednictva (byra)  
     Zápisy z okresních konferencí KSČ, které se konaly 1 x ročně, jsou zachovány z let 1951-
1959. Z let 1949-1950 se dochovaly pouze tištěné Zprávy z I. a II. konference KSČ 
Horažďovice. Tyto zprávy byly tištěny již před konferencí a předávány (v podobě brožurek) 
delegátům konference. Od roku 1951 jsou dochovány zápisy z okresních konferencí KSČ 
Horažďovice, za kterými jsou založena usnesení a sporadicky se objevuje i prezenční listina. 
Největší část zápisů tvoří diskuse jednotlivých delegátů. Zápisy ze schůzí konferencí (kromě 
tištěných brožur) mají strojopisnou podobu. Jsou psány na kancelářském papíru, někdy na 
průklepovém papíru, který je v některých případech značně potrhán, tudíž zápisy jsou 
nečitelné. 
     Zápisy ze schůzí pléna OV KSČ jsou zachovány z let 1950-1960. Okresní výbor (plénum) 
se scházel pravidelně každý měsíc, aby hodnotil práci za minulé období a určil další úkoly. 
Mimo to byl několikrát svoláván k různým nárazovým akcím, jako např. dokončení různých 
prověrek apod. První zápis, který se dochoval, je až z roku 1950 (4.3.). Pro roky 1954-1959 
nejsou zápisy dochovány v celistvosti. Jejich mezerovitost lze u zápisů ověřit, neboť tyto jsou 
číslovány. Za rok 1960 se zachoval jediný zápis, a to z posledního zasedání z 12.3.1960. 
Schůze pléna se konaly v agitačním středisku Horažďovice, případně v zasedací síni ONV 
Horažďovice. Schůze se konaly 1 x měsíčně.  
     Schůze předsednictva OV KSČ (od roku 1953 byro) jsou zachovány z let 1949-1960. První 
zápis je již ze 7.1.1949. Schůze se konaly každý týden a mimo to se konala celá řada 
mimořádných schůzí. Na těchto schůzích byly (mimo jiného) projednávány a hodnoceny 
prověrky kandidátů strany (prověrky a posudky na členy strany byly prováděny většinou 
v souvislosti s výměnami členských průkazů). 
     Při pořádání fondu  KSČ – okresní výbor nebyla provedena vnitřní skartace.  
     Ve fondu se nacházejí archiválie zařazené do II. kategorie. Převážná část fondu se nachází 
v poškozeném stavu, u některých zápisů (např. zápis č. 43, ze dne 24.8.1951, karton 7) by 
restaurátorský zásah nebyl účelný, neboť chybějící části zápisů nelze nahradit. 
 
 



 8 

                                    IV. Stručný rozbor obsahu fondu 

 

 
Fond KSČ – okresní výbor Horažďovice představuje důležitý pramen pro politické a 
hospodářské dějiny horažďovického okresu. 
Ve spisech najdeme mimo jiné i kádrové posudky volených funkcionářů (zápis ze dne 
14.7.1950, karton 6, zápisy ze dne 18.7.1951 a 2.1.1952, karton č. 7 a zápis ze dne 7.11.1959, 
karton 17), jmenování členů do funkcí aparátu KSČ (zápis ze dne 18.3.1956, karton 3, zápis 
ze dne 30.10.1951, karton 7, zápis ze dne 19.8.1959, karton 16, různé prověrky, např. učitelů 
(zápis ze dne 12.10.1950, karton 6 , zápis ze dne 15.8.1951, karton 7, a zápis ze dne 
23.6.1958, karton 14). Bez povšimnutí nezůstanou soupisy vyloučených nebo vyškrtnutých 
členů strany (zápis ze dne 22.3.1951, karton 6, zápisy ze dne 15.7.1953 a 29.10.1953, karton 
9, zápis ze dne 28.4.1954, karton 10 , zápisy ze dne 23.3.1955 a 10.10.1955, karton 11). 
Zajímavé dokumenty představují i záznamy o konfiskaci statku Kalenice (zápis ze dne 7. a 
8.4.1951, karton 1) či problematika zakládání nových JZD v okrese Horažďovice (zápis ze 
dne 15.4.1955, karton 3, zápis ze dne 2.2.1950, karton 6 a zápis ze dne 11.7.1955, karton 11). 
 
 
                                    V. Záznam o uspořádání fondu   
 
Fond uspořádala, inventář sestavila a úvod zpracovala v září 2004 ve Státním okresním 
archivu Klatovy Jana Sýkorová. 
 
 
Klatovy 20.9.2004                                                                             Jana Sýkorová 



 9 

Příloha č. 1                                          
 
                                       Seznam pramenů a literatury 

 
archivní fond KSČ – OV Horažďovice uložený v SOkA Klatovy 
kolektiv - Všeobecná encyklopedie A-F , nakladatelský dům OP Diderot 1997 
kolektiv – Seznam obcí v zemi České podle stavu z počátku roku 1948, I. díl, vydal Státní 
                  úřad statistický, Praha 1948 
Samec, Josef -  Malé kapitoly do velké budoucnosti – 50 let KSČ na Strakonicku, vydáno 
                         1971      



 10 

Příloha č. 2 
 
                                                Seznam zkratek 

                                                       
                                                                           
BOV KSČ byro okresního výboru Komunistické strany Československa 
ČSM Československý svaz mládeže 
ČSFR Československá federativní republika 
ČSSS 
evid.list JAF 
inv.č.                         

Československé státní statky 
evidenční list Jednotného archivního fondu 
inventární číslo 

JZD jednotné zemědělské družstvo 
KAV NF krajský akční výbor Národní fronty 
KPŠ krajská politická škola 
KSČ 
KV KSČ                                                    

Komunistická strana Československa 
krajský výbor Komunistické strany Československa 

LM lidové milice 
MNV místní národní výbor 
mj. mimo jiné 
ONV okresní národní výbor 
OV KSČ okresní výbor Komunistické strany Československa  
OV Svazarmu Okresní výbor Svazu pro spolupráci s armádou 
OV okresní výbor 
OÚNZ 
POV KSČ 

okresní ústav národního zdraví 
předsednictvo okresního výboru Komunistické strany Československa 

5 LP pětiletý plán 
RSŠ rok stranického školení 
SOA Plzeň Státní oblastní archiv  v Plzni 
SOkA Klatovy Státní okresní archiv  Klatovy 
 



 11 

Příloha č. 3  
 
     Ve funkci předsedy OV KSČ (vedoucího tajemníka OV KSČ) se         

                                  vystřídali tito funkcionáři:                                         
 
1949 – předseda OV KSČ – Jindřich Říha 
 
1950 -  předseda OV KSČ – Bernard ( během listopadu 1950 byl přeložen do Klatov, od  
                                                              9.11.1950 jej zastupoval Roflík, v případě jeho 
                                                               nepřítomnosti jej zastupoval Fišer)                                                              
 
1950 – předseda OV KSČ – Václav Koča 
 
1951 – předseda OV KSČ – Václav Koča 
            tajemník OV KSČ – Josef Batěk 
           
1952 – předseda OV KSČ – Josef Batěk 
 
1953 – vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Batěk 
 
1954 – vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Batěk 
 
1955 – vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Batěk 
            tajemník OV KSČ               - Jaromír Čadek   
 
1956 – vedoucí tajemník OV KSČ – Jaromír Čadek 
 
1957 – vedoucí tajemník OV KSČ – František Brož 
                                                           Václav Koča 
            tajemník OV KSČ              - Josef Batěk  
 
1958 – vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Batěk 
 
1959 – vedoucí tajemník  OV KSČ – Josef Batěk 
 
1960 – vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Batěk (poslední zasedání byra vedl tajemník  
                                                                                Václav Ježek, neboť Josef Batěk nastoupil 
                                                                                na OV KSČ Plzeň – jih)  



 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVENTÁRNÍ SEZNAM



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 13 

1 I. Okresní konference KSČ 
(zpráva I. okresní konference pro delegáty konference) 
(19 listů) 9. a 10.4.1949 

 
 
1 

 II. Okresní konference KSČ 
(zpráva II. okresní konference pro delegáty konference, mj. 
návrh na usnesení okresní konference, ostatní písemnosti se 
nezachovaly) 
(6 listů) 15. a 16.4.1950 

 
 
 
 
1 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(zpráva III. okresní konference pro delegáty konference, mj. 
volba předsednictva OV KSČ, konfiskace statku Kalenice 
(202 listů) 7. a 8.4 1951 

 
 
 
1 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(zpráva IV. okresní konference pro delegáty konference, mj. 
hodnocení III. konference, kádrové posudky na členy OV a 
revizní komise 
(145 listů) 22. a 23.3.1952 

 
 
 
 
1 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(zpráva V. okresní konference pro delegáty konference) 
(143 listů) 11. a 12.4.1953 

 
 
1 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(166 listů) 20. a 21.3.1954 

 
1 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(184 listů) 5. a 6.3.1955 

 
1 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(152 listů) 17. a 18.3.1956 

 
2 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(144 listů) 16. a 17. 2.1957 

 
2 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(214 listů) 22. a 23.3.1958 

 
2 

 Zápis z okresní konference KSČ 
(281 listů) 14. a 15.3.1959 

 
2 

2 Zápis ze schůze OV KSČ 
(2 listy) 4.3.1950 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(3 listy) 29.4.1950 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(9 listů) 27.5.1950 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. hodnocení RSŠ a rozdání 
diplomů nejlepším učitelům) 
(8 listů) 8.7.1950 

 
 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. seznam prověřených členů 
OV KSČ Horažďovice) 
(47 listů) 5.8.1950 

 
 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(3 listy) 9.9.1950 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(3 listy) 9.10.1950 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(3 listy) 4.11.1950 

 
3 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 14 

2 Zápis z mimořádné schůze OV KSČ 
(4 listy) 18.11.1950 

 
3 

 Zápis z mimořádné schůze OV KSČ (mj. průběh prověrky 
členů místních organizací KSČ) 
(4 listy) 21.11.1950 

 
 
3 

 Zápis z mimořádné schůze OV KSČ (mj. průběh prověrky 
členů místních organizací KSČ) 
(4 listy) 24.11.1950 

 
 
3 

  Zápis ze schůze OV KSČ  
(9 listů)  10.2.1951 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ  
(8 listů) 

začátek března 
1950  

 
3 

 Zápis č. 3 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 21.3.1951 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 5.5.1951 

 
3 

 Zápis č.5 ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 7.6.1951 

 
3 

 Zápis č.6 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 14.7.1951  

 
3 

 Zápis č.7 ze schůze OV KSČ 
(8 listů) 4.8.1951 

 
3 

 Zápis č.8 ze schůze OV KSČ 
(21 listů) 16.9.1951 

 
3 

 Zápis č. 9 ze schůze OV KSČ 
(4 listy) 13.10.1951 

 
3 

 Zápis č. 10 ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 10.11.1951 

 
3 

 Zápis č.11 ze schůze OV KSČ 
(2 listy) 8.12.1951 

 
3 

 Zápis č. 12 ze schůze OV KSČ 
(8 listů) 5.1.1952 

 
3 

 Zápis  ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 2.2.1952 

 
3 

 Zápis č. 1 ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 10.4.1952 

 
3 

 Zápis č. 2 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 8.5.1952 

 
3 

 Zápis č. 3 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 7.6.1952 

 
3 

 Zápis č. 4 ze schůze OV KSČ 
(13 listů) 21.6.1952 

 
3 

 Zápis č. 5 ze schůze OV KSČ 
(16 listů) 10.7.1952 

 
3 

 Zápis č. 6 ze schůze OV KSČ 
(8 listů) 7.8.1952 

 
3 

 Zápis č. 6 ze schůze OV KSČ 
(8 listů) 28.8.1952 

 
3 

 Zápis ze schůze mimořádné schůze č. 7 ze schůze OV KSČ 
(9 listů) 4.9.1952 

 
3 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 15 

 2 Zápis č. 8 ze schůze OV KSČ (mj. seznam JZD, do kterých 
se „vetřeli“ kulaci) 
(7 listů)  18.10.1952 

 
 
3 

 Zápis č. 9 ze schůze OV KSČ rozšířený o předsedy 
základních a závodních organizací 
(8 listů) 8.11.1952 

 
 
3 

 Zápis č. 10 ze schůze OV KSČ 
(8 listů) 13.12.1952 

 
3 

 Zápis č. 11 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 3.1.1953 

 
3 

 Zápis č. 14 ze schůze OV KSČ 
(13 listů) 11.5.1953 

 
3 

 Zápis č. 15 ze schůze OV KSČ 
(21 listů) 3.6.1953 

 
3 

 Zápis č.104 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 8.1.1954 

 
3 

 Zápis č. 112 ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 11.2.1954 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. směrnice pro sestavení plánu 
rozvoje národního hospodářství na rok 1955 a krátkodobý 
plán na podstatné zvýšení zemědělské výroby v příštích 2 až 
3 letech) 
(8 listů) 28.5.1954 

 
 
 
 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. hodnocení obdělávání půdy 
v zemědělství, úkoly na úseku průmyslu, rozvoj školství) 
(30 listů) 15.7.1954 

 
 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 28.2.1955 

 
3 

 Zápis č. 1 ze schůze OV KSČ (mj. návrh na sedmičlenné 
byro) 
(1 list) 6.3.1955 

 
 
3 

 Zápis č. 2 ze schůze OV KSČ (mj. přesvědčovací kampaň 
k zakládání nových JZD v obcích Hlupín, Mečichov, Sedlo, 
Pačejov, Myslív a Bližanovy) 
(7 listů) 15.4.1955 

 
 
 
3 

 Zápis č. 3 ze schůze rozšířeného OV KSČ (mj. referát 
k výměně členských legitimací) 
(5 listů) 12.5.1955 

3 

 Zápis č. 4 ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 15.6.1955 

 
3 

 Zápis č 5 ze schůze OV KSČ 
(6 listů).  7.7.1955 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(25 listů) 9.8.1955 

 
3 

 Zápis ze schůze rozšířeného OV KSČ (mj. nábor pracovních 
sil do zemědělství) 
(17 listů) 6.9.1955 

 
 
3 

 Zápis č. 6 ze schůze OV KSČ (mj. zvýšení živočišné výroby 
a zlepšení hospodaření státních statků) 
(28 listů) 16.9.1955 

 
 
3 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 16 

2 Zápis č. 7 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 28.10.1955 

 
3 

 Zápis č. 8 ze schůze OV KSČ 
(11 listů) 2.12.1955 

 
3 

 Zápis č. 8 ze schůze OV KSČ 
(5 listů) 17.12.1955 

 
3 

 Zápis č. 9 ze schůze OV KSČ 
(7 listů) 4.1.1956 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. zajištění jarních prací) 
(34 listů) 14.2.1956 

 
3 

 Zápis č. 1 ze schůze OV KSČ (volba byra OV KSČ) 
(2 listy) 18.3.1956 

 
3 

 Zápis č. 2 ze schůze OV KSČ 
(4 listy) 4.4.1956 

 
3 

 Zápis č. 3 ze schůze OV KSČ 
(9 listů) 8.5.1956 

 
3 

 Zápis č. 4 ze schůze OV KSČ (hodnocení žní, výkupu) 
(41 listů) 4.8.1956 

 
3 

 Zápis č. 5 ze schůze OV KSČ (mj. návrh zásad přestavby 
národního pojištění) 
(12 listů) 12.9.1956 

 
 
3 

 Zápis č. 6 ze schůze OV KSČ 
(2 listy) 23.10.1956 

 
3 

 Zápis č. 7 ze schůze OV KSČ (mj. práce byra za uplynulé 
období, bilance v JZD) 
(74 listů) 28.11.1956 

 
 
3 

 Zápis č. 1 ze schůze OV KSČ  
(2 listy) 17.2.1957 

 
4 

 Zápis č. 2 ze schůze OV KSČ (návrh na vytvoření 35 
volebních obvodů do ONV a návrh na ved. funkcionáře a 
ostatní členy rady ONV Horažďovice) 
(21 listů) 8.3.1957 

 
 
 
4 

 Zápis č. 3 ze schůze OV KSČ (hodnocení práce JZD 
Nalžovské Hory, které bylo založeno jako jedno z prvních) 
(41 listů) 19.4.1957 

 
 
4 

 Zápis č. 4 ze schůze OV KSČ 
(25 listů) 17.5.1957 

 
4 

 Zápis č. 5 ze schůze OV KSČ 
(32 listů) 6.6.1957 

 
4 

 Zápis č.6 ze schůze OV KSČ 
(31 listů) 1.7.1957 

 
4 

 Zápis č. 9 ze schůze OV KSČ (mj. hodnocení práce byra za 
poslední období) 
(56 listů) 3.9.1957 

 
 
4 

 Zápis č. 9 ze schůze OV KSČ 
(34 listů) 15.10.1957 

 
4 

 Zápis č. 10 ze schůze OV KSČ 
(31 listů) 

 
27.11.1957 

 
4 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 17 

2 Zápis ze schůze rozšířeného zasedání OV KSČ, kdy byli 
pozváni zástupci ONV a OV NF, Výboru žen 
(2 listy) 16.1.1958 

 
 
4 

 Zápis č. 11 ze schůze OV KSČ 
(31 listů) 11.2.1958 

 
4 

 Zápis č. 2 ze schůze OV KSČ 
(30 listů) 21.4.1958 

 
5 

 Zápis č. 3 ze schůze OV KSČ (mj. zpráva o činnosti byra za 
květen a červen, kádrová decentralizace na ONV 
Horažďovice) 
(48 listů) 1.7.1958 

 
 
 
5 

 Zápis č. 4 z rozšířeného zasedání OV KSČ 
(89 listů) 20.8.1958 

 
5 

 Zápis č. 5 ze schůze OV KSČ 
(42 listů) 8.9.1958 

 
5 

 Zápis č. 6 ze schůze OV KSČ (mj.hodnocení žní a výkupu, 
školství a osvětové a kulturní práce) 
(109 listů) 17.10.1958 

 
 
5 

 Zápis č. 7 ze schůze OV KSČ 
(71 listů) 19.11.1958 

 
5 

 Zápis č. 9 ze schůze OV KSČ (mj. schválení tématického 
plánu OV KSČ na I. pololetí 1959) 
(69 listů) 9.1.1959 

 
 
5 

 Zápis č.1 ze schůze OV KSČ 
(3 listy)  15.3.1959 

 
5 

 Zápis č. 2 ze schůze OV KSČ (mj. referát k zemědělství) 
(84 listů) 14.4.1959 

 
5 

 Zápis č. 3 ze společného zasedání OV KSČ, ONV 
Horažďovice, vedoucí středisek STS k novým cenám 
zemědělských výrobků) 
(15 listů) 17.6.1959 

 
 
 
5 

 Zápis č.4 ze schůze OV KSČ 
(40 listů) 4.7.1959 

5 

 Zápis č. 5 ze schůze OV KSČ a přizvaných vedoucích 
odborů ONV a zástupců masových složek (mj. zásady 
směrnic třetího pětiletého plánu rozvoje národního 
hospodářství na léta 1961-1965) 
(56 listů) 14.10.1959 

 
 
 
 
5 

  Zápis č. 6 ze schůze OV KSČ 
(57 listů) 12.11.1959  

 
5 

 Zápis č. 7 ze schůze OV KSČ a přizvaných zástupců STS a 
vedoucího odborů ONV (mj. zpráva byra k územním 
změnám) 
(100 listů) 4.12.1959 

 
 
 
5 

 Zápis č. 8 ze schůze OV KSČ (mj. hospodaření OV KSČ za 
rok 1959) 
(60 listů) 12.3.1960 

 
 
5 

3 Zápisy ze schůze POV KSČ 
(1 list) 7.1.1949 

 
6 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 18 

3 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 28.1.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 4.2.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 11.2.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze zasedání mimořádného POV KSČ 
rozšířeného o předsedy místních dílčích organizací KSČ ( 
mj. příprava a plánování národní směny na den 20.2.1949) 
(2 listy) 14.2.1949 

 
 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 18.2.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 25.2.1949  

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení výročních schůzí, 
prověrek a statistické hlášení) 
(2 listy) 4.3.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 11.3.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 18.3.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 25.3.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení akce výkupních a 
výrobních smluv a šatenek) 
(2 listy) 1.4.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. nábor pracovních sil do 
stavebnictví) 
(1 list) 

Datum není 
uveden /8.4./ 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. zhodnocení I. okresní 
konference) 
(3 listy) 15.4.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. nábor pracovních sil do 
stavebnictví) 
(1 list) 20.4.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 27.4.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 4.5.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 11.5.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 16.7.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 20.7.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 27.7.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 10.8.1949 

 
6 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 19 

3 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 17.8.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 24.8.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 31.8.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 7.9.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 14.9.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. zpráva o mimořádných 
vyživovacích komisích) 
(3 listy) 21.9.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 28.9.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 20.10.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. nábor pracovních sil do 
Škodovky) 
(1 list) 27.10.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. kontrola plnění 5 LP) 
(1 list) 3.11.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 10.11.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 17.11.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 24.11.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 3.12.1949 

 
6 

 Zápis z mimořádné schůze  POV KSČ 
(1 list) 7.12.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 8.12.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. kontrola členských 
legitimací) 
(3 listy) 15.12.1949 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 22.12.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ  
(4 listy)  30.12.1949 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 5.1.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 8.1.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 12.1.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 19.1.1950 

 
6 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 20 

3 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ (mj. jiné hodnocení 
výkupu) 
(2 listy) 24.1.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 26.1.1950 

 
6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ (mj. odevzdání hotelu 
Zlatý Jelen ROH) 
(2 listy) 30.1.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení postupu 
v zakládání nových JZD) 
(9 listů) 2.2.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. mobilizace pracovních sil 
pro stavebnictví) 
(4 listy) 9.2.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 11.2.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 16.2.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. akce Mládež vede Plzeňsko) 
(4 listy) 23.2.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 2.3.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 10.3.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 16.3.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 23.3.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 30.3.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 6.4.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. schválení MNV ve 
Střelských Hošticích) 
(9 listů) 13.4.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. zhodnocení II. okresní 
konference) 
(9 listů) 20.4.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. seznam žáků do KPŠ)  
(23 listů) 27.4.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(7 listů) 3.5.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 11.5.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. převod pracovních sil do 
Škodovky, stavebnictví a do dolů) 
(13 listů) 18.5.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy)  25.5.1950 

 
6 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 21 

3 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 1.6.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 8.6.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ (mj. výběr žáků ze 
středních škol na školy vyššího typu) 
(3 listy) 13.6.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 15.6.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 22.6.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. činnost ČSM – zapojení do 
žní) 
(6 listů) 30.6.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 6.7.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. příprava náboru na vysoké 
školy) 
(3 listy) 13.7.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ (mj. prověrka 
členů předsednictva) 
(1 list) 14.7.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (schvalování funkcionářů do 
milic) 
(4 listy) 20.7.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(1 list) 27.7.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 

3.8.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. situace ve zdravotnictví) 
(9 listů) 10.8.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. zpráva o hospodaření okresu 
Horažďovice) 
(4 listy) 17.8.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 24. 8.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ ( mj. zařazení žen do výroby) 
(4 listy) 31.8.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 7.9.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ (mj.  prověrky 
výboru ve venkovských organizací) 
(2 listy) 12.9.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 14.9.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(7 listů) 21.9.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 28.9.1950 

 
6 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 22 

3 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 5.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. kádrové přezkoušení učitelů) 
(5 listů) 12.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(14 listů) 17.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(10 listů) 19.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(2 listy) 24.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 26.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(2 listy) 31.10.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 2.11.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 9.11.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(2 listy) 15.11.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 16.11.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. nábor do milic, hodnocení 
práce újezdních tajemníků) 
(6 listů) 23.11.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(4 listy) 24.11.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(3 listy) 

28.11.1950 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 30.11.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(3 listy) 12.12.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(3 listy) 19.12.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 21.12.1950 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. plnění plánů práce, např. 
Šumavské vápenice, Kamenolom Maňovice, Sport 
Horažďovice apod.) 
(6 listů))   4.1.1951 

 
 
 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ 
(4 listy) 9.1.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. žádost o povolení překročení 
rozpočtové částky o 10. 000,- Kčs) 
(9 listů) 16.1.1951 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení práce ONV 
Horažďovice) 
(6 listů) 16.1.1951 

 
 
6 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 23 

3 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 17.1.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze mimořádného POV KSČ (mj. rozšíření 
členské základny JZD) 
(2 listy) 22.1.1951 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. zpráva o kulturní a osvětové 
činnosti v okrese) 
(2 listy) 25.1.1951 

 
 
6 

 Zápis ze schůze rozšířeného POV KSČ (mj. činnost 
okresního výboru KSČ) 
(3 listy) 1.2.1951 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 7.2.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 8.2.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 13.2.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení JZD Hliněný 
Újezdec) 
(15 listů) 15.2.1951 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 22.2.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(10 listů) 2.3.1951 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 8.3.1951 

 
6 

 Zápis č. 16 ze schůze POV KSČ 
(26 listů) 

15.3.1951 

 
 
6 

 Zápis č. 17 ze schůze POV KSČ (mj. schválení 3 měsíčního 
plánu OV KSČ) 
(2 listy) 20.3.1951 

 
 
6 

 Zápis č. 18 ze schůze POV KSČ (m. schválení kandidátů či 
vyškrtnutých členů strany při prověrce) 
(7 listů) 22.3.1951 

 
 
6 

 Zápis č. 19 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 29.3.1951 

6 

 Zápis č. 20 ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 2.4.1951 

 
6 

 Zápis č. 21 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 5.4.1951 

 
6 

 Zápis č. 22 ze schůze POV KSČ 
(18 listů) 12.4.1951 

 
7 

 Zápis č. 23 ze schůze POV KSČ 
(19 listů) 19.4.1951 

 
7 

 Zápis č. 24 ze schůze POV KSČ 
(14 listů) 26.4.1951 

 
7 

 Zápis č. 25 ze schůze POV KSČ (mj. mobilizace pracovních 
sil pro těžké strojírenství, doly) 
(15 listů) 3.5.1951 

 
 
7 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 24 

3 Zápis č. 26 ze schůze POV KSČ (mj. činnost Sokola) 
(15 listů) 10.5.1951 

 
7 

 Zápis č. 27 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 17.5.1951 

 
7 

 Zápis č. 28 ze schůze POV KSČ (mj. nové složení MNV 
Horažďovice) 
(12 listů) 24.5.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 29 ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení Marx.-
leninské poradny a studovny) 
(14 listů) 30.5.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 30 ze schůze POV KSČ 
(24 listů) 6.6.1951 

 
7 

 Zápis č. 31 ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 16.6.1951 

 
7 

 Zápis č. 32 ze schůze POV KSČ (mj. vysílání pionýrů do 
tábora) 
(12 listů) 20.6.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 33 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 29.6.1951 

 
7 

 Zápis č. 34 ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 4.7.1951 

 
7 

 Zápis č. 35 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 11.7.1951 

 
7 

 Zápis č. 36 ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení členů 
sekretariátu OV KSČ) 
(23 listů) 18.7.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 37 ze schůze POV KSČ 
(17 listů) 28.7.1951 

 
7 

 Zápis č. 38 ze schůze POV KSČ (mj. hospodářská situace na 
okrese) 
(17 listů) 1.8.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 39 ze schůze POV KSČ (činnost ČSM a pionýrů) 
(15 listů) 8.8.1951 

 
7 

 Zápis č. 40 ze schůze POV KSČ 
(5 listů) 10.8.1951 

 
7 

 Zápis č. 41 ze schůze POV KSČ (mj. soupis schválených 
učitelů pro školy v okrese Horažďovice (jedná se o soupis 56 
jmen), schvalování učitelů na 3 RSŠ + výběr „řádných 
poctivých kádrů na učitele“) 
(13 listů) 15.8.1951 

 
 
 
 
7 

 Zápis č. 42 ze schůze POV KSČ 
(14 listů) 22.8.1951 

 
7 

 Zápis č. 43 ze schůze POV KSČ (prověrka kandidátů či 
vyškrtnutí ze strany KSČ) 
(1 list)  24.8.1951 

 
 
7 

 Zápis č.44 ze schůze POV KSČ 
(15 listů) 29.8.1951 

 
7 

 Zápis č. 45 ze schůze POV KSČ (mj. prověrka kandidátů 
KSČ) 
(1 list) 3.9.1951 

 
 
7 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 25 

3 Zápis č. 46 ze schůze POV KSČ 
(16 listů) 5.9.1951 

 
7 

 Zápis č. 47 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 12.9.1951 

 
7 

 Zápis č. 48 z mimořádné schůze POV KSČ 
(17 listů) 14.9.1951 

 
7 

 Zápis č. 49 ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení práce MV 
KSČ) 
(10 listů) 19.9.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 50 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 26.9.1951 

 
7 

 Zápis č. 51 ze schůze POV KSČ (mj. hospodářské upevnění 
JZD a přechod na vyšší typy) 
(15 listů) 3.10.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 52 ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení nástupu 
branců) 
(33 listů) 10.10.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 53 ze schůze POV KSČ (mj. zpráva o hospodářské 
situaci na okrese) 
(4 listy) 12.10.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 54 ze schůze POV KSČ  
(14 listů) 17.10.1951 

 
7 

 Zápis č. 55 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 24.10.1951 

 
7 

 Zápis č. 56 z mimořádné schůze POV KSČ (mj. nové 
zařazení sekretariátu OV KSČ) 
(8 listů) 30.10.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 57 ze schůze POV KSČ 
(4 listy) 31.10.1951 

 
7 

 Zápis č. 58 ze schůze POV KSČ 
(mj. otázka přechodu JZD na vyšší typy) 
(13 listů) 8.11.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 59 ze schůze POV KSČ 
(10 listů) 14.11.1951 

 
7 

 Zápis č. 60 ze schůze POV KSČ (mj. hodnocení práce na 
ČSSS Defurovy Lažany) 
(7 listů) 21.11.1951 

 
 
7 

 Zápis č. 61 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 28.11.1951 

 
7 

 Zápis č. 62 ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 5.12.1951 

 
7 

 Zápis č. 63 ze schůze POV KSČ 
(14 listů) 12.12.1951 

 
7 

 Zápis č. 64 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 19.12.1951 

 
7 

 Zápis č. 65 ze schůze POV KSČ 
(10 listů) 29.12.1951 

 
7 

 Zápis č. 66 ze schůze POV KSČ(mj. hodnocení členů 
předsednictva OV KSČ ) 
(12 listů) 2.1.1952 

 
 
7 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 26 

3 Zápis č. 67 ze schůze POV KSČ 
(16 listů) 9.1.1952 

 
7 

 Zápis č. 68 ze schůze POV KSČ (mj. příprava valných 
hromad v JZD) 
(17 listů) 16.1.1952 

 
 
7 

 Zápis č. 69 ze schůze POV KSČ  
(15 listů) 23.1.1952 

 
7 

 Zápis č. 70 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 30.1.1952 

 
7 

 Zápis č. 71 ze schůze POV KSČ 
(30 listů) 6.2.1952 

 
7 

 Zápis č. 72 ze schůze POV KSČ  
(7 listů) 9.2.1952 

 
7 

 Zápis č. 73 ze schůze POV KSČ (mj. návrhy do 1 měsíční 
KPŠ) 
(1 list) 11.2.1952 

 
 
7 

 Zápis č. 74 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 13.2.1952 

 
7 

 Zápis č. 75 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 21.2.1952 

 
7 

 Zápis č. 76 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 27.2.1952 

 
7 

 Zápis č. 77 ze schůze POV KSČ 
(7 listů) 5.3.1952 

 
7 

 Zápis č. 1 ze schůze POV KSČ 
(18 listů) 26.3.1952 

 
8 

 Zápis č. 2 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 2.4.1952 

 
8 

 Zápis č. 3 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 9.4.1952 

 
8 

 Zápis č. 4 ze schůze POV KSČ (mj. plnění plánu v živočišné 
výrobě za I. čtvrtletí) 
(14 listů) 16.4.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 5 ze schůze POV KSČ 
(8 listů) 23.4.1952 

 
8 

 Zápis č. 6 z mimořádné schůze POV KSČ 
(5 listů) 28.4.1952 

 
8 

 Zápis č. 7 ze schůze POV KSČ (mj. činnost LM, činnost 
OÚNZ) 
(8 listů) 29.4.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 8 z mimořádné schůze POV KSČ 
(5 listů) 3.5.1952 

 
8 

 Zápis č. 9 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 7.5.1952 

 
8 

 Zápis č. 10 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 14.5.1952 

 
8 

 Zápis č. 12 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 28.5.1952 

 
8 

 Zápis č. 13 ze schůze POV KSČ 
(15 listů) 3.6.1952 

8 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 27 

3 Schůze č. 14 ze schůze POV KSČ (mj. církevně-politická 
otázka v okrese horažďovickém) 
(8 listů) 11.6.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 16 ze schůze POV KSČ 
(13 listů) 18.6.1952 

 
8 

 Zápis č. 17 ze schůze POV KSČ 
(7 listů) 20.6.1952 

 
8 

 Zápis č. 18 ze schůze POV KSČ 
(11 listů) 25.6.1952 

 
8 

 Zápis č. 19 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 2.7.1952 

 
8 

 Zápis č. 20 ze schůze POV KSČ 
(22 listů) 9.7.1952 

 
8 

 Zápis č. 21 ze schůze POV KSČ 
(12 listů) 16.7.1952 

 
8 

 Zápis č. 22 ze schůze POV KSČ 
(14 listů) 23.7.1952 

 
8 

 Zápis č. 23 ze schůze POV KSČ 
(29 listů) 25.7.1952 

 
8 

 Zápis č. 24 ze schůze POV KSČ 
(11 listů) 30.7.1952 

 
8 

 Zápis č. 25 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 6.8.1952 

 
8 

 Zápis č. 26 ze schůze POV KSČ (mj. výsledky školního roku 
1951/1952) 
(9 listů) 13.8.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 27 ze schůze POV KSČ 
(10 listů) 20.8.1952 

 
8 

 Zápis č. 28 ze schůze POV KSČ (mj. zpráva o činnosti 
ČSM) 
(4 listy) 27.8.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 29 ze schůze POV KSČ 
(24 listů) 3.9.1952 

 
8 

 Zápis č. 30 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 10.9.1952 

 
8 

 Zápis č. 31 ze schůze POV KSČ 
(10 listů) 17.9.1952 

 
8 

 Zápis č. 32 ze schůze POV KSČ 
(26 listů) 24.9.1952 

 
8 

 Zápis č. 33 ze schůze POV KSČ 
(6 listů) 1.10.1952 

 
8 

 Zápis č. 34 z mimořádné schůze POV KSČ 
(3 listy) 6.10.1952 

 
8 

 Zápis č. 35 ze schůze POV KSČ 
(7 listů) 8.10.1952 

 
8 

 Zápis č. 36 z mimořádné schůze POV KSČ 
(5 listů) 11.10.1952 

 
8 

 Zápis č. 37 ze schůze POV KSČ (zpráva o reorganizaci 
SVAZARMU) 
(25 listů) 15.10.1952 

 
 
8 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 28 

3 Zápis č. 38 ze schůze POV KSČ (mj. zpráva o vytvoření 
samostatného okresního a výrobního družstva) 
(6 listů) 20.10.1952 

 
 
8 

 Zápis č.39 ze schůze POV KSČ 
(9 listů) 22.10.1952 

 
8 

 Zápis č. 40 ze schůze POV KSČ 
(17 listů) 29.10.1952 

 
8 

 Zápis č. 41 ze schůze POV KSČ 
(7 listů) 1.11.1952 

 
8 

 Zápis č. 42 ze schůze POV KSČ 
(11 členů) 5.11.1952 

 
8 

 Zápis č. 43 ze schůze POV KSČ 
(1 list) 7.11.1952 

 
8 

 Zápis č. 44 ze schůze POV KSČ (mj. nábor poddůstojníků, 
pomocné stráže) 
(16 listů) 12.11.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 45 ze schůze POV KSČ 
(16 listů) 19.11.1952 

 
8 

 Zápis č. 46 ze schůze POV KSČ 
(2 listy) 22.11.1952 

 
8 

 Zápis č. 47 ze schůze POV KSČ 
(22 listů) 26.11.1952 

 
8 

 Zápis č. 48 ze schůze POV KSČ 
(24 listů) 3.12.1952 

 
8 

 Zápis č. 49 ze schůze POV KSČ (mj. zhodnocení 
prověřovací akce, týkající se náboženství na školách) 
(2 listy) 9.12.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 50 ze schůze POV KSČ (mj. schválení členů 
pomocné stráže) 
(30 listů) 10.12.1952 

 
 
8 

 Zápis č. 51 ze schůze POV KSČ 
(16 listů) 17.12.1952 

 
8 

 Zápis č. 52 ze schůze POV KSČ 
(16 listů) 23.12.1952 

 
8 

 Zápis č. 53 ze schůze POV KSČ 
(15 listů) 30.12.1952 

 
8 

 Zápis č. 54 ze schůze BOV KSČ (mj. příprava pro výběr 
soudců z lidu) 
(14 listů) 7.1.1953 

 
 
8 

 Zápis č. 55 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(5 listů) 10.1.1953 

 
8 

 Zápis č. 56 ze schůze BOV KSČ  
(17 listů) 14.1.1953 

 
8 

 Zápis č. 57 ze schůze BOV KSČ (mj.hospodaření OV KSČ) 
(13 listů) 21.1.1953 

 
8 

 Zápis č. 58 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 28.1.1953 

 
8 

 Zápis č. 59 ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 4.2.1953 

 
8 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 29 

3 Zápis č. 60 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 11.2.1953 

 
8 

 Zápis č. 61 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 18.2.1953 

 
8 

 Zápis č. 62 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 25.2.1953 

 
8 

 Zápis č. 63 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 4.3.1953 

 
8 

 Zápis č. 64 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů)  11.3.1953  

 
8 

 Zápisy č. 65 ze schůze BOV KSČ 
(15 listů)  15.4.1953 

 
9 

 Zápis č. 66 ze schůze BOV KSČ (mj. návrh na ustavení ZO 
v Kamenolomu Slatina) 
(26 listů) 22.2.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 67 ze schůze BOV KSČ 
(mj. zpráva o zásobování obyvatelstva potravinami v okrese) 
(24 listů) 29.4.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 68 ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 6.5.1953 

 
9 

 Zápis č. 69 ze schůze BOV KSČ 
(6 listů) 8.5.1953 

 
9 

 Zápis č. 70 ze schůze BOV KSČ (mj. ustavení organizace 
Státní rybniční správy) 
(15 listů) 13.5.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 71 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů) 15.5.1953 

 
9 

 Zápis č. 72 ze schůze BOV KSČ 
(19 listů) 20.5.1953 

 
9 

 Zápis č. 75 ze schůze BOV KSČ (mj. rušení lidových milicí 
v osadních jednotkách) 
(12 listů) 10.6.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 76 ze schůze BOV KSČ (mj. návrhy nových ředitelů 
osmiletých škol) 
(23 listů) 17.6.1953 

 
 
9 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
(2 listy) 23.6.1953  

 
9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(32 listů) 24.6.1953  

 
9 

 Zápis č. 78 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 1.7.1953 

 
9 

 Zápis č. 79 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 8.7.1953 

 
9 

 Zápis č. 80 ze schůze BOV KSČ ( návrhy na vyloučení nebo 
vyškrtnutí kandidátů , členů KSČ)  
(18 listů) 15.7.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 81 ze schůze BOV KSČ 
(21 listů) 22.7.1953 

 
9 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 30 

3 Zápis č. 82 ze schůze BOV KSČ (mj. zpráva o opatření 
vyučování náboženství na školách) 
(21 listů) 29.7.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 83 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 5.8.1953 

 
9 

 Zápis č. 84 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 12.8.1953 

 
9 

 Zápis č. 85 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů) 19.8.1953 

 
9 

 Zápis č. 86 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 26.8.1953 

 
9 

 Zápis č. 87 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 2.9.1953 

 
9 

 Zápis č. 88 ze schůze BOV KSČ 
(3 listy) 9.9.1953 

 
9 

 Zápis č. 89 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 23.9.1953 

 
9 

 Zápis č. 90 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 30.9.1953 

 
9 

 Zápis č. 91 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 7.10.1953 

 
9 

 Zápis č. 92 ze schůze BOV KSČ 
(4 listy) 14.10.1953 

 
9 

 Zápis č. 93 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 21.10.1953 

 
9 

 Zápis č. 94 ze schůze BOV KSČ (návrh na vyškrtnutí a 
vyloučení členů KSČ) 
(7 listů) 29.10.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 95 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 11.11.1953 

 
9 

 Zápis č. 96 ze schůze BOV KSČ (mj. náboženská otázka 
v okrese) 
(11 listů) 18.11.1953 

 
 
9 

 Zápis č. 97 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů) 25.11.1953 

 
9 

 Zápis č. 100 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 16.12.1953 

 
9 

 Zápis č. 103 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 30.12.1953 

 
9 

 Zápis č. 104 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 7.1.1954 

 
9 

 Zápis č. 105 ze schůze BOV KSČ 
(6 listů) 13.1.1954 

 
9 

 Zápis č. 106 ze schůze BOV KSČ 
(8 listů) 20.1.1954 

 
9 

 Zápis č. 107 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 23.1.1953 

 
9 

 Zápis č. 108 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 27.1.1954 

 
9 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 31 

3 Zápis č. 109 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 3.2.1954 

 
9 

 Zápis č. 110 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(2 listy) 9.2.1954 

 
9 

 Zápis č. 111 ze schůze BOV KSČ 
(22 listů) 10.2.1954 

 
9 

 Zápis č. 113 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 17.2.1954 

 
9 

 Zápis č. 116 ze schůze BOV KSČ 
(22 listů) 24.2.1954 

 
9 

 Zápis č. 117 ze schůze BOV KSČ 
(19 listů) 3.3.1954 

 
9 

 Zápis č. 118 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 10.3.1954 

 
9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(22 listů) 15.4.1954 

 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(3 listy) 21.4.1954 

 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. návrhy na vyloučení 
kandidátů a členů KSČ) 
(16 listů) 28.4.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 126 ze schůze BOV KSČ 
(4 listy) 4.5.1954 

 
10 

 Zápis č. 127 ze schůze BOV KSČ 
(1 list) 12.5.1954 

 
10 

 Zápis č. 128 ze schůze BOV KSČ 
(4 listy) 19.5.1954 

 
10 

 Zápis č. 129 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 26.5.1954 

 
10 

 Zápis č. 131 ze schůze BOV KSČ (mj. zajištění spartakiády) 
(9 listů) 9.6.1954 

 
10 

 Zápis č. 132 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 17.6.1954 

 
10 

 Zápis č. 133 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 23.6.1954 

 
10 

 Zápis č. 134 ze schůze BOV KSČ 
(15 listů) 30.6.1954 

 
10 

 Zápis č. 135 ze schůze BOV KSČ (mj. příprava RSŠ pro rok 
1954/1955) 
(12 listů) 7.7.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 136 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 14.7.1954 

 
10 

 Zápis č. 137 ze schůze BOV KSČ (mj. stav situace v JZD 
Velký Bor a Nalžovské Hory) 
(10 listů) 21.7.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 138 ze schůze BOV KSČ 
(8 listů) 28.7.1954 

 
10 

 Zápis č. 139 ze schůze BOV KSČ (mj. zajištění pracovních 
sil do dolů) 
(9 listů) 4.8.1954 

 
 
10 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 32 

3 Zápis č. 140 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(1 list) 

9.8.1954 
 

 
10 

 Zápis č. 141 ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 11.8.1954 

 
10 

 Zápis č. 142 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(3 listy) 13.8.1954 

 
10 

 Zápis č. 143 ze schůze BOV KSČ (mj. usnesení ÚV KSČ o 
vyučování náboženství na školách) 
(13 listů) 18.8.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 144 ze schůze BOV KSČ (mj. zpráva o výchově na 
školách) 
(24 listů) 25.8.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 146 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 1.9.1954 

 
10 

 Zápis č. 147 ze schůze BOV KSČ (mj. problematika 
mechanizace v zemědělství) 
(10 listů) 8.9.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 148 ze schůze BOV KSČ (mj. návrh nové 
systematizace na ONV Horažďovice) 
(10 listů) 15.9.1954 

 
 
10 

 Zápis č. 149 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 20.9.1954 

 
10 

 Zápis č. 150 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 22.9.1954 

 
10 

 Zápis č. 151 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 29.9.1954 

 
10 

 Zápis č. 152 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 6.10.1954 

 
10 

 Zápis č. 154 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 20.10.1954 

 
10 

 Zápis č. 155 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 27.10.1954 

 
10 

 Zápis č. 156 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 3.11.1954 

 
10 

 Zápis č. 157 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 10.11.1954 

 
10 

 Zápis č. 158 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 17.11.1954 

 
10 

 Zápis č. 159 ze schůze BOV KSČ 
(25 listů) 1.12.1954 

 
10 

 Zápis č. 160 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů) 8.12.1954 

 
10 

 Zápis č. 161 ze schůze BOV KSČ 
(34 listů) 15.12.1954 

 
10 

 Zápis č. 162 ze schůze BOV KSČ 
(4 listy) 22.12.1954 

 
10 

 Zápis č. 163 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 29.12.1954 

 
10 

 Zápis č. 1 ze schůze BOV KSČ 
(36 listů) 5.1.1955 

 
10 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 33 

3 Zápis č. 2 ze schůze BOV KSČ 
(8 listů) 12.1.1955 

 
10 

 Zápis č. 3 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 19.1.1955 

 
10 

 Zápis č. 4 ze schůze BOV KSČ 
(21 listů) 26.1.1955 

 
10 

 Zápis č. 5 ze schůze BOV KSČ (mj. plnění plánu práce za 
rok 1954 v průmyslu, obchodu a zemědělství) 
(24 listů) 2.2.1955 

 
 
10 

 Zápis č.6 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů)  9.2.1955 

 
10 

 Zápis č. 7 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 16.2.1955 

 
10 

 Zápis č. 8 ze schůze BOV KSČ 
(3 listy) 23.2.1955 

 
10 

 Zápis č. 9 ze schůze BOV KSČ (mj. nábor dorostu na 
pracovní místa a získání mládeže do pohraničí) 
(4 listy) 2.3.1955 

 
 
10 

 Zápis č. 10 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů) 9.3.1955 

 
11 

 Zápis č. 11 ze schůze BOV KSČ 
(19 listů) 16.3.1955 

 
11 

 Zápis č. 12 ze schůze BOV KSČ (mj. vyloučení členů KSČ) 
(21 listů) 23.3.1955 

 
11 

 Zápis č. 13 ze schůze BOV KSČ (mj. zpráva k politicko-
organizační kampaně ke snížení cen  v roce 1955) 
(26 listů) 30.3.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 14 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 6.4.1955 

 
11 

 Zápis č. 15 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 13.4.1955 

 
11 

 Zápis č. 16 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 20.4.1955 

 
11 

 Zápis č. 17 ze schůze BOV KSČ 
(8 listů) 27.4.1955 

 
11 

 Zápis č. 18 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 4.5.1955 

 
11 

 Zápis č. 19 ze schůze BOV KSČ 
(23 listů) 11.5.1955 

 
11 

 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 18.5.1955 

 
11 

 Zápis č. 21 ze schůze BOV KSČ 
(30 listů) 23.5.1955 

 
11 

 Zápis č. 22 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 30.5.1955 

 
11 

 Zápis č. 23 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 6.6.1955 

 
11 

 Zápis č. 24 ze schůze BOV KSČ 
(25 listů) 14.6.1955 

 
11 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 34 

3 Zápis č. 25 ze schůze BOV KSČ (mj. reorganizace 
závodních jídelen) 
(15 listů) 20.6.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 26 ze schůze BOV KSČ (mj. činnost Svazarmu) 
(22 listů) 29.6.1955 

 
11 

 Zápis č. 27 ze schůze BOV KSČ 
(15 listů) 4.7.1955 

 
11 

 Zápis č. 28 ze schůze BOV KSČ (mj. zakládání JZD) 
(24 listů) 11.7.1955 

 
11 

 Zápis č. 29 ze schůze BOV KSČ (mj. výměna stranických 
legitimací) 
(22 listů) 18.7.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 30 ze schůze BOV KSČ (mj. zpráva o činnosti 
ČSČK) 
(21 listů) 25.7.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 31 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 1.8.1955 

 
11 

 Zápis č. 32 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 8.8.1955 

 
11 

 Zápis č. 33 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 15.8.1955 

 
11 

 Zápis č. 34 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(mj. průběh kontroly stranických legitimací) 
(21 listů) 18.8.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 35 ze schůze BOV KSČ 
(6 listů) 22.8.1955 

 
11 

 Zápis č. 36 ze schůze BOV KSČ 
(6 listů) 29.8.1955 

 
11 

 Zápis č. 37 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 5.9.1955 

 
11 

 Zápis č. 38 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 19.9.1955 

 
11 

 Zápis č. 39 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 26.9.1955 

 
11 

 Zápis č. 40 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 3.10.1955 

 
11 

 Zápis č. 41 ze schůze BOV KSČ (mj. přijímání a vyloučen 
členů KSČ) 
(8 listů) 10.10.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 42 ze schůze BOV KSČ 
(25 listů) 17.10.1955 

 
11 

 Zápis č. 43 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 24.10.1955 

 
11 

 Zápis č. 44 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 31.10.1955 

 
11 

 Zápis č. 45 z mimořádné schůze BOV KSČ (mj. plán rozvoje 
tělesné výchovy a sportu pro r. 1955-1956) 
(6 listů) 2.11.1955 

 
 
11 

 Zápis č. 46 ze schůze BOV KSČ 
(6 listů) 8.11.1955 

 
11 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 35 

3 Zápis č. 47 ze schůze BOV KSČ 
(20 lisů) 14.11.1955 

 
11 

 Zápis č. 48 ze schůze BOV KSČ (mj. hospodaření OV KSČ) 
(19 listů) 21.11.1955 

 
11 

 Zápis č. 49 ze schůze BOV KSČ (mj. rozbor hospodaření a 
plnění plánu v JZD Horní Poříčí, Dolní Poříčí, Kozlov a 
Hradešice) 
(23 listů) 30.11.1955 

 
 
 
11 

 Zápis č. 50 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 5.12.1955 

 
11 

 Zápis č. 51 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 12.12.1955 

 
11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(12 členů) 19.12.1955 

 
11 

 Zápis č. 52 ze schůze BOV KSČ 
(11 členů) 29.12.1955 

 
11 

 Zápis č. 53 ze schůze BOV KSČ 
(9 listů) 2.1.1956 

 
11 

 Zápis č. 54 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 9.1.1956 

 
11 

 Zápis č. 55 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 16.1.1956 

 
11 

 Zápis č. 56 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 26.1.1956 

 
11 

 Zápis č. 57 ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 30.1.1956 

 
11 

 Zápis č. 58 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 6.2.1956 

 
11 

 Zápis č. 59 ze schůze BOV KSČ 
(27 listů) 13.2.1956 

 
11 

 Zápis č. 60 ze schůze BOV KSČ (mj. hospodaření OV KSČ 
za rok 1955) 
(26 listů) 24.2.1956 

 
 
11 

 Zápis č. 61 ze schůze BOV KSČ (mj. nová systemizace na 
ONV Horažďovice) 
(13 listů) 27.2.1956 

 
 
11 

 Zápis č. 62 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 6.3.1956 

 
11 

 Zápis č.63 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 12.3.1956 

 
11 

 Zápis č. 1 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 21.3.1956 

 
12 

 Zápis č. 2 ze schůze BOV KSČ (mj. návrh plánu práce BOV 
KSČ na II. čtvrtletí 1956) 
(17 listů) 26.3.1956 

 
 
12 

 Zápis č. 3 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 4.4.1956 

 
12 

 Zápis č. 4 ze schůze BOV KSČ 
(19 listů) 9.4.1956 

 
12 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 36 

3 Zápis č. 5 ze schůze BOV KSČ 
(26 listů) 16.4.1956 

 
12 

 Zápis č. 6 ze schůze BOV KSČ 
(32 listů) 23.4.1956 

 
12 

 Zápis č. 7 ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 2.5.1956 

 
12 

 Zápis č. 8 ze schůze BOV KSČ 
(11 listů) 7.5.1956 

 
12 

 Zápis č. 9 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 14.5.1956 

 
12 

 Zápis č. 10 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 21.5.1956 

 
12 

 Zápis č. 11 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 28.5.1956 

 
12 

 Zápis č. 12 ze schůze BOV KSČ 
(25 listů) 4.6.1956 

 
12 

 Zápis č. 13 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 11.6.1956 

 
12 

 Zápis č. 14 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 18.6.1956 

 
12 

 Zápis č. 15 ze schůze BOV KSČ 
(23 listů) 25.6.1956 

 
12 

 Zápis č. 16 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 2.7.1956 

 
12 

 Zápis č. 17 ze schůze BOV KSČ 
(31 listů) 16.7.1956 

 
12 

 Zápis č. 18 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 1.8.1956 

 
12 

 Zápis č. 19 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 13.8.1956 

 
12 

 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 27.8.1956 

 
12 

 Zápis č. 21 ze schůze BOV KSČ 
(35 listů) 10.9.1956 

 
12 

 Zápis č. 22 ze schůze BOV KSČ 
(29 listů) 24.9.1956  

 
12 

 Zápis č. 23 ze schůze BOV KSČ (mj. práce ČSM v okrese 
Horažďovice) 
(30 listů) 8.10.1956 

 
 
12 

 Zápis č. 24 ze schůze BOV KSČ 
(33 listů) 22.10.1956 

 
12 

 Zápis č. 25 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 5.11.1956 

 
12 

 Zápis č. 26 ze schůze BOV KSČ 
(19 listů) 20.11.1956 

 
12 

 Zápis č. 27 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 26.11.1956  

 
12 

 Zápis č. 28 ze schůze BOV KSČ 
(25 listů) 11.12.1956 

 
12 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 37 

3 Zápis č. 29 ze schůze BOV KSČ 
(31 listů) 18.12.1956 

 
12 

 Zápis č. 30 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 7.1.1957 

 
12 

 Zápis č. 31 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 14.1.1957  

 
12 

 Zápis č. 32 ze schůze BOV KSČ 
(16 listů) 21.1.1957  

 
12 

 Zápis č. 33 ze schůze BOV KČ 
(12 listů) 30.1.1957 

 
12 

 Zápis č. 34 ze schůze BOV KSČ 
(8 listů) 9.2. – 14.2.1957 

 
12 

 Zápis č. 1 ze schůze BOV KSČ 
(30 listů) 25.2.1957 

 
13 

 Zápis č. 2 ze schůze BOV KSČ (mj. návrh na ustavení 
komisí pro zemědělství, pro lomy, stavby a vápenky a pro 
průmysl ostatní) 
(29 listů) 18.3.1957 

 
 
 
13 

 Zápis č. 3 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 1.4.1957 

 
13 

 Zápis č. 4 ze schůze BOV KSČ 
(22 listů) 15.4.1957 

 
13 

 Zápis č. 5 ze schůze BOV KSČ  
(6 listů) 29.4.1957 

 
13 

 Zápis č. 6 ze schůze BOV KSČ  
(16 listů) 6.5.1957 

 
13 

 Zápis č. 7 ze schůze BOV KSČ 
(3 listy) 13.5.1957 

 
13 

 Zápis č. 8 ze schůze BOV KSČ 
(10 listů) 23.5.1957 

 
13 

 Zápis č. 9 ze schůze BOV KSČ 
(31 listů) 27.5.1957 

 
13 

 Zápis č. 10 ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 3.6.1957 

 
13 

 Zápis č. 11 ze schůze BOV KSČ 
(34 listů) 17.6.1957 

 
13 

 Zápis č. 12 ze schůze BOV KSČ 
(27 listů) 8.7.1957 

 
13 

 Zápis č. 13 ze schůze BOV KSČ 
(26 listů) 24.7.1957 

 
13 

 Zápis č. 14 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 1.8.1957 

 
13 

 Zápis č. 16 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 12.8.1957 

 
13 

 Zápis č. 17 ze schůze BOV KSČ 
(14 listů) 19.8.1957 

 
13 

 Zápis č. 18 ze schůze BOV KSČ 
(25 listů) 2.9.1957 

 
13 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 38 

3 Zápis č.19 ze schůze BOV KSČ (mj. schválení rozpočtu OV 
KSČ) 
(27 listů) 16.9.1957 

 
 
13 

 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 23.9.1957  

 
13 

 Zápis č. 21 ze schůze BOV KSČ 
(12 listů) 14.10.1957 

 
13 

 Zápis č. 22 ze schůze BOV KSČ 
(29 listů) 29.10.1957 

 
13 

 Zápis č. 23 ze schůze BOV KSČ 
(24 listů) 11.11.1957 

 
13 

 Zápis č. 24 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 25.11.1957 

 
13 

 Zápis č. 25 ze schůze BOV KSČ 
(41 listů) 9.12.1957 

 
13 

 Zápis č. 26 ze schůze BOV KSČ 
(52 listů) 22.12.1957 

 
13 

 Zápis č. 27 ze schůze BOV KSČ (mj. projednání investiční 
prověrky JZD Babín) 
(41 listů) 6.1.1958 

 
 
13 

 Zápis č. 28 ze schůze BOV KSČ 
(26 listů) 12.1.1958 

 
13 

 Zápis č. 29 ze schůze BOV KSČ 
(27 listů) 27.1.1958 

 
13 

 Zápis č. 30 ze schůze BOV KSČ 
(41 listů) 17.2.1958 

 
13 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. hodnocení členů OV KSČ) 
(55 listů)  4.3.1958 

 
13 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. změna v počtu pracovníků 
POV KSČ) 
(15 listů) 13.3.1958 

 
 
13 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(17 listů) 17.3.1958 

 
13 

 Zápis č. 1 ze schůze BOV KSČ (mj. výměna vedoucího na 
Jáchymovských dolech) 
(70 listů) 

31. 3.1958 
 

 
 
14 

 Zápis č. 2 ze schůze BOV KSČ 
(20 listů) 14.4.1958 

 
14 

 Zápis č. 3 ze schůze BOV KSČ 
(70 litů) 28.4.1958 

 
14 

 Zápis ze společného zasedání BOV KSČ Horažďovice, 
Blatná a Blovice ( mj. zkušenosti o práci na vesnici) 
(20 listů) 4.5.1958 

 
 
14 

 Zápis č. 4 ze schůze BOV KSČ 
(57 listů) 12.5.1958 

 
14 

 Zápis č. 5 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(2 listy) 19.5.1958 

 
14 

 Zápis č. 6 ze schůze BOV KSČ (mj. hodnocení členských a 
výborových schůzí KSČ) 
(37 listů) 28.5.1958 

 
 
14 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 39 

3 Zápis č. 7 ze schůze BOV KSČ (mj. zpráva o činnosti OV 
NF) 
(50 listů) 9.6.1958 

 
 
14 

 Zápis č. 8 ze schůze BOV KSČ 
(5 listů) 16.6.1958 

 
14 

 Zápis č. 9 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(104 listů) 18.6.1958 

 
14 

 Zápis č. 10 ze schůze BOV KSČ (mj. odvolání učitelů ze 
škol) 
(6 listů) 23.6.1958 

 
 
14 

 Zápis č. 11 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(1 list) 1.7.1958 

 
14 

 Zápis č. 12 ze schůze BOV KČ 
(52 listů) 17.7.1958 

 
14 

 Zápis č. 13 ze schůze BOV KSČ 
(65 listů) 30.7.1958 

 
14 

  Zápis č. 14 ze schůze BOV KSČ 
(7 listů) 4.8.1958 

 
15 

 Zápis č. 15 ze schůze BOV KSČ 
(42 listů) 11.8.1958 

 
15 

 Zápis č. 16 ze schůze BOV KSČ 
(94 listů) 1.9.1958 

 
15 

 Zápis č. 17 ze schůze BOV KSČ 
(18 listů) 8.9.1958 

 
15 

 Zápis č. 18 ze schůze BOV KŠČ 
(53 listů) 22.9.1958 

 
15 

 Zápis č. 19 ze schůze BOV KSČ 
(63 listů) 9.10.1958 

 
15 

 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
(38 listů) 16.10.1958 

 
15 

 Zápis č. 21 ze schůze BOV KSČ 
(44 listů) 3.11.1958 

 
15 

 Zápis č. 22 ze schůze BOV KSČ 
(47 listů) 13.11.1958 

 
15 

 Zápis č. 23 ze schůze BOV KSČ 
(76 listů) 26.11.1958 

 
15 

 Zápis č. 24 ze schůze BOV KSČ (mj. hodnocení socialistické 
soutěže na STS) 
(33 listů) 10.12.1958 

 
 
15 

 Zápis č. 25 ze schůze BOV KSČ (mj. návrhy na vyloučení 
členů KSČ) 
(50 listů) 17.12.1958 

 
 
15 

 Zápis č. 26 ze schůze BOV KSČ (mj. zásobování vodou 
v Horažďovicích) 
(30 listů) 30.12.1958 

 
 
15 

 Zápis č. 27 ze schůze BOV KSČ  
(24 listů) 9.1.1959 

 
15 

 Zápis č. 28 ze schůze BOV KSČ 
(46 listů) 14.1.1959 

 
15 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 40 

3 Zápis č. 29 ze schůze BOV KSČ 
(98 listů) 28.1.1959 

 
15 

 Zápis č. 30 ze schůze BOV KSČ 
(89 listů) 4.2.1959 

 
15 

 Zápis č. 31 ze schůze BOV KSČ 
(58 listů) 18.2.1959 

 
15 

 Zápis č. 32 ze schůze BOV KSČ 
(51 listů) 4.3.1959 

 
15 

 Zápis č. 33 ze schůze BOV KSČ 
(4 listy) 10.3.1959 

 
15 

 Zápis č. 1 ze schůze BOV KSČ 
(23 listů) 25.3.1959 

 
16 

 Zápis č. 2 ze schůze BOV KSČ 
(34 listů) 8.4.1959 

 
16 

 Zápis č. 3 ze schůze BOV KSČ 
(22 listů) 22.4.1959 

 
16 

 Zápis č. 4 ze schůze BOV KSČ 
(mj. návrh na zrušení org. na stř. STS) 
(14 listů) 29.4.1959 

 
 
16 

 Zápis č. 5 ze schůze BOV KSČ 
(15 listů) 6.5.1959 

 
16 

 Zápis č.6 ze schůze BOV KSČ 
(46 listů) 13.5.1959 

 
16 

 Zápis č.7 ze schůze BOV KSČ 
(36 listů) 20.5.1959 

 
16 

 Zápis č.9 ze schůze BOV KSČ 
(26 listů) 3.6.1959 

 
16 

 Zápis č. 10 ze schůze BOV KSČ (mj. příprava rajonizace 
půdy v okrese Horažďovice) 
(19 listů) 10.6.1959 

 
 
16 

 Zápis č. 11 ze schůze BOV KSČ 
(39 listů) 1.7.1959 

 
16 

 Zápis č. 12 ze schůze BOV KSČ 
(mj. kádrové otázky, které souvisejí se změnami na ONV 
Horažďovice) 
(8 listů) 8.7.1959 

 
 
 
16 

 Zápis č. 13 ze schůze BOV KSČ 
(26 listů) 15.7.1959 

 
16 

 Zápis č. 14 ze schůze BOV KSČ 
(39 listů) 22.7.1959 

 
16 

 Zápis č. 15 ze schůze BOV KSČ 
(52 listů) 5.8.1959 

 
16 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ (mj. schválení funkce 
sekretáře komise obrany při OV KSČ) 
(34 listů)  19.8.1959 

 
 
16 

 Zápis č. 18 ze schůze BOV KSČ 
(32 listů) 2.9.1959 

 
16 

 Zápis č.19 z mimořádné schůze BOV KSČ 
(6 listů) 7.9.1959  

 
16 



Inv. 
č. 

Obsah Časový rozsah Kart. 
č.  

 

 41 

3 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
(45 listů) 16.9.1959 

 
17 

 Zápis č. 21 ze schůze BOV KSČ (mj. rozpočet OV KSČ na 
rok 1960) 
(14 listů) 30.9.1959 

 
 
17 

 Zápis č. 22 ze schůze BOV KSČ 
(13 listů) 7.10.1959 

 
17 

 Zápis č. 23 ze schůze BOV KSČ 
(63 listů) 21.10.1959 

 
17 

 Zápis č. 24 z mimořádné schůze BOV KSČ  
(4 listy) 29.10.1959 

 
17 

 Zápis č. 26 z mimořádné schůze BOV KSČ (mj. hodnocení 
ved. tajemníka OV KSČ) 
(3 listy) 7.11.1959 

 
 
17 

 Zápis č. 27 z mimořádné schůze BOV KSČ (mj. seznámení 
s územními změnami) 
(2 listy) 12.11.1959 

 
 
17 

 Zápis ze společného zasedání BOV KSČ a rady ONV 
Horažďovice (mj. hodnocení práce tajemníků OV KSČ) 
(20 listů) 21.11.1959 

 
 
17 

 Zápis č. 28 ze schůze BOV KSČ (mj. žádost obce Kalenice o 
přidělení do okresu Strakonice) 
(54 listů) 3.12.1959 

 
 
17 

 Zápis č. 29 ze schůze BOV KSČ (mj. slučování JZD 
v horažďovickém okrese) 
(32 listů) 16.12.1959 

 
 
17 

 Zápis č. 30 ze schůze BOV KSČ 
(32 listů) 23.12.1959 

 
17 

 Zápis č. 31 ze schůze BOV KSČ (mj. obsazení a 
přesvědčování tajemníků pro MNV) 
(16 listů) 28.12.1959 

 
 
17 

 Zápis č. 32 ze schůze BOV KSČ 
(68 listů) 30.12.12959 

 
17 

 Zápis č. 33 z mimořádné schůze BOV KSČ (mj. návrh na 
obsazení JZD odborníky) 
(9 listů) 11.1.1960  

 
 
17 

 Zápis č. 34 ze schůze BOV KSČ (mj. návrh platů pro 
tajemníky MNV) 
(42 listů) 20.1.1960  

 
 
17 

 Zápis č. 35 ze schůze BOV KSČ 
(65 listů) 10.2.1960 

 
17 

 Zápis č. 36 ze schůze BOV KSČ 
(43 listů) 17.2.1960 

 
17 

 Zápis  ze společné schůze BOV KSČ a ONV Horažďovice 
(25 listů) 19.2.1960 

 
17 

 Zápis č. 37 ze schůze BOV KSČ 
(45 listů) 24.2.1960 

 
17 

 Zápis č. 38 z posledního zasedání BOV KSČ (mj. zpráva o 
hospodaření OV KSČ za rok 1959)  
(98 listů) 10.3.1960  

 
 
17 



 

 42 

Název fondu: KSČ – okresní výbor Horažďovice 
Časový rozsah: 1949 – 1960 
Počet evidenčních jednotek: 17 kartonů 
Počet inventárních jednotek: 3 
Počet bm: 1,87 
Stav ke dni: 20.9.2004 
Archivní fond zpracovala: Jana Sýkorová 
Inventář sestavila: Jana Sýkorová 
Počet stran: 42 
Inventář schválil: Mgr. Pavel Havlovič 
 
Číslo jednací: 473/05                                           Datum schválení: 30.6.2005 
 


